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Kommentarer gällande måndagens nyhet om 
licensavtal för en long-acting teknikplattform

Ascendis Pharma, ett teknologiplattformsbolag med en prodrug teknologi annonserade igår 
att de har signerat ett licensavtal med Novo Nordisk. ”Ascendis Pharma and Novo Nordisk har 
signerat ett avtal för samarbete, utveckling och kommersialisering av produkter inom 
metabola och kardiovaskulära sjukdomar med TransCon Teknologin. ”En en-månaders GLP-1 
receptor agonist kommer att vara den ledande produktkandidaten.”

Det är och har varit förväntat att Novo Nordisk utvärderar flera kandidater för att transformera typ-
2 diabetes och obesitasbehandlingen till mindre frekventa doseringar. Det stod också klart under 
föregående veckas PODD (Partnerning opportunities in Drug Delivery) konferens att det är en 
global trend mot mindre frekventa doseringar inom GLP-1 området, så det är realistiskt att det 
pågår parallella utvecklingar med olika teknologier och vi förväntar oss att flertalet teknologier har 
möjlighet att nå marknaden i detta enorma och växande område. Under PODD och den pågående 
BIO-Europe konferensen är det också mycket klart att vi har flertalet bolag som är intresserade av 
vår PharmaShell plattform för att utveckla long acting GLP-1 och andra produkter.

”Nanexas utvärderingsprogram med Novo Nordisk fortsätter som planerat och vi bedömer att vi 
kommer vara framgångsrika i att nå de mål som vi kommit överens om inom tiden för deras 
exklusivitet” säger Nanexas VD David Westberg.

För mer information kontakta:

David Westberg – VD, Nanexa AB (publ) 
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Om Nanexa AB (publ)

Nanexa är ett läkemedelsbolag som utvecklar injicerbara läkemedel baserade på det patenterade 
och innovativa drug delivery-systemet PharmaShell® – ett system som möjliggör nästa 
generations långverkande injicerbara läkemedel med hög drug load, tillverkade med 
atomlagerprecision. Nanexa utvecklar egna produkter och har dessutom samarbetsavtal med flera 
läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).
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